



KTO Advokatanpartsselskab

Sanatorievej 12E
8680 Ry
CVR-nr. 32949215

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kristian M. Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab

Sanatorievej 12E

8680 Ry

CVR-nr.: 32949215

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristian M. Tokkesdal, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed og øvrig virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været et overskud på 3.115 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.887.418	4.646.900
Personaleomkostninger	1	(4.042.272)	(2.501.395)
Af- og nedskrivninger		(69.357)	0
Driftsresultat		3.775.789	2.145.505
Andre finansielle indtægter	2	217.133	216.959
Andre finansielle omkostninger		(17.375)	(22.843)
Resultat før skat		3.975.547	2.339.621
Skat af årets resultat	3	(860.968)	(548.963)
Årets resultat		3.114.579	1.790.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.114.579	1.790.658
Resultatdisponering		3.114.579	1.790.658

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.419.783	0
Materielle aktiver	4	1.419.783	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.002.000	2.002.000
Andre tilgodehavender		666.667	666.667
Finansielle aktiver	5	2.668.667	2.668.667
Anlægsaktiver		4.088.450	2.668.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.821.052	2.389.958
Andre tilgodehavender		7.471.314	4.250.473
Tilgodehavender		10.292.366	6.640.431
Likvide beholdninger		0	151.877
Omsætningsaktiver		10.292.366	6.792.308
Aktiver		14.380.816	9.460.975

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.553.182	8.438.603
Egenkapital		11.633.182	8.518.603
Udskudt skat		621.515	412.200
Hensatte forpligtelser		621.515	412.200
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.002.624	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.002.624	0
Bankgæld		705.747	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		114.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		910	875
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.653	120.763
Anden gæld		256.454	400.034
Kortfristede gældsforpligtelser		1.123.495	530.172
Gældsforpligtelser		2.126.119	530.172
Passiver		14.380.816	9.460.975
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.438.603	8.518.603
Årets resultat	0	3.114.579	3.114.579
Egenkapital ultimo	80.000	11.553.182	11.633.182

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.008.864	1.796.364
Pensioner	1.030.000	780.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	0	(78.377)
	4.042.272	2.501.395
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.659	88.361
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	58.067	55.847
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	7.767
Øvrige finansielle indtægter	51.407	64.984
	217.133	216.959

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	651.653	120.763
Ændring af udskudt skat	209.315	428.200
	860.968	548.963

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	1.489.140
Kostpris ultimo	1.489.140
Årets afskrivninger	(69.357)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.357)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.419.783

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.002.000	666.667
Kostpris ultimo	2.002.000	666.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.002.000	666.667

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.002.624	451.111
	1.002.624	451.111

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Gæld er sikret ved pant i driftsmateriel nom. 726 t.kr. pr. 31.12.
